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DNR.1101-5/25 

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU 

nr 1 na stanowisko profesora uczelni na Wydziale Nauk Inżynieryjnych 

Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu 

 

DATA OGŁOSZENIA:10.02.2025 r. 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 12.03.2025 r. 

TERMIN ROZSTRZYGNIĘCIA KONKURSU: 14.03.2025 r. 

 ILOŚĆ ZGŁOSZEŃ: 1 

KANDYDAT REKOMENDOWANY DO ZATRUDNIENIA: dr hab. inż. Iwona Wiewiórska 

 

UZASADNIENIE:  

Pani dr hab. inż. Iwona Wiewiórska spełnia wszystkie wymogi konkursu, tj posiada stopień naukowy 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie naukowej: 

inżynieria środowiskowa, górnictwo i energetyka. Pani dr hab. inż. I. Wiewiórska posiada niezbędną  

wiedzę  z obszaru: energetyki,  zarządzania i inżynierii produkcji oraz biotechnologii, w celu  

prowadzenia zajęć między innymi z przedmiotów:  konwencjonalne  i niekonwencjonalne źródła 

energii, audyt energetyczny, zarządzanie energią i efektywność energetyczna, technologia wody 

i ścieków, ekologia i zarządzanie środowiskowe, biologia molekularna, chemia, mikrobiologia, 

rachunek kosztów dla inżynierów, potwierdzoną posiadaniem  co najmniej 10  publikacji naukowych 

 z ostatnich 5 lat w dyscyplinie naukowej: Inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka,  

opublikowanych w czasopismach lub wydawnictwach naukowych, krajowych i zagranicznych. 

Kandydatka uczestniczyła w międzynarodowych konferencjach Naukowo Technicznych, wraz 

z wygłoszonym referatem, posiada znajomość zagadnień związanych z zarządzaniem jakością, 

potwierdzona certyfikatem  ukończonego szkolenia dla Audytorów Wewnętrznych Systemu 

Zarządzania Jakością wg. normy ISO 9001 oraz znajomość zagadnień związanych z zarządzaniem 

energią, potwierdzona certyfikatem  ukończonego szkolenia dla Audytorów Wewnętrznych Systemu 

Zarządzania Energią wg. normy ISO 50001. Pani dr hab. I. Wiewiórska posiada wiedzę w zakresie 

zagadnień związanych gospodarką wodno - ściekową, potwierdzona certyfikatem ukończonego 

szkolenia oraz  posiada udokumentowane doświadczenie praktyczne poza szkolnictwem wyższym.  

Pani dr hab. inż. I. Wiewiórska złożyła deklaracja o podstawowym miejscu pracy w Akademii Nauk 

Stosowanych w Nowym Sączu. w rozumieniu ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce i złożyła  
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stosowne dokumenty. Kandydatka dr hab. inż. I Wiewiórska przedłożyła również kopie certyfikatów 

i dodatkowe zaświadczenia.  

Pani dr hab. inż. Iwona Wiewiórska otrzymała rekomendację Komisji Konkursowej do zatrudnienia na 

stanowisko profesora uczelni na Wydziale Nauk Inżynieryjnych ANS w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej 

 

dr hab. inż. Grzegorz Przydatek, prof. ANS 

Prorektor ds. nauki i rozwoju 


